
 1 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е № 219 

 
27 септември 2012 г. 

 
Съветът за електронни медии на свое заседание, проведено на 27.09.2012 г., 

разгледа писмо от Комисията за регулиране на съобщенията с вх. № 10-00-42/20.08.2012 

г., допълнено с вх. № 10-00-42/19.09.2012 за изменение на 17 бр. разрешения за ползване 

на индивидуално определен ограничен ресурс – радиочестотен спектър за осъществяване 

на електронни съобщения чрез електронна съобщителна мрежа за наземно аналогово 

радиоразпръскване на телевизионни сигнали, описани в приложение. 

Измененията на разрешенията са по инициатива на КРС с оглед настъпили промени 

във вътрешното законодателство - § 209, ал. 6 от ПЗР на Закона за изменение и 

допълнение на Закона за електронните съобщения (ДВ, бр. 105/29.12.2011 г.) и т. IV.3 от 

Плана за въвеждане на наземно цифрово телевизионно радиоразпръскване (DVB-T) в Р 

България (приет с Решение № 604 от 13.07.2012 г. на МС, обн. в ДВ бр. 57/27.07.2012 г.).  

Към писмото на КРС са приложени проекти на изменение на разрешенията  

  Съветът за електронни медии, като взе предвид разпоредбата на чл. 30, т. 12 от 

Закона за електронните съобщения, че разрешения за осъществяване на електронни 

съобщения чрез налични и/или нови електронни съобщителни мрежи за наземно 

аналогово радиоразпръскване се изменят, след решение на Съвета за електронни медии, 

смята, че не са налице пречки да даде съгласието си за изменение на посочените в 

Таблици от 1 до 5 разрешения.  

Предвид изложеното и на основание чл. 32, ал.1, т. 18 от Закона за радиото и 

телевизията във връзка с чл. 30, т. 12 от Закона за електронните съобщения, СЪВЕТЪТ ЗА 

ЕЛЕКТРОННИ МЕДИИ 

 

Р Е Ш И: 

 

Не възразява Комисията за регулиране на съобщенията, при спазване 

разпоредбите на Закона за електронните съобщения, да ИЗМЕНИ в съответствие с 

предложените проекти, 17 бр. разрешения за ползване на индивидуално определен 

ограничен ресурс – радиочестотен спектър за осъществяване на електронни съобщения 

чрез електронна съобщителна мрежа за наземно аналогово радиоразпръскване на 

телевизионни сигнали, а именно: 

1. № 00757/21.07.2008 г. за територията на Р България, издадено на БТВ Медиа 

груп ЕАД; 

2. № 00759/21.07.2008 г. за територията на Р България, издадено на БНТ; 

3. № 00759/21.07.2008 г. за територията на РБългария, издадено на Нова 

Броудкастинг АД; 

4. № 00304-05/10.02.2011 г. за град Видин, издадено на Балкан Българска 

Телевизия ЕАД; 

5. № 01502/26.05.2009 г. за град Харманли, издадено на България Он Ер ООД; 

6. № 01511/26.05.2009 г. за град Ловеч, издадено на България Он Ер ООД; 

7. № 01510/26.05.2009 г. за град Пазарджик, издадено на България Он Ер ООД; 

8. № 01512/26.05.2009 г. за град Пазарджик, издадено на Евроком- Национална 

Кабелна Телевизия ЕООД; 



 2 

9. № 00280-02/03.05.2012 г. за град Варна, издадено на Макс Инвест 

Комюникейшънс ЕООД; 

10. № 01495/26.05.2009 г. за град Бургас, издадено на Телевизия Европа АД; 

11. № 01437/26.05.2009 г. за град Петрич, издадено на ТВ Седем ЕАД; 

12. № 01454/26.05.2009 г. за град Карнобат, издадено на ТВ Седем ЕАД;  

13. № 01463/26.05.2009 г. за град Видин, издадено на ТВ Седем ЕАД; 

14. № 01436/26.05.2009 г. за град Русе, издадено на ТВ Седем ЕАД; 

15. № 01439/26.05.2009 г. за град Самоков, издадено на ТВ Седем ЕАД; 

16. № 01416/26.05.2009 г. за град Тутракан, издадено на ТВ Седем ЕАД; 

17. № 01448/26.05.2009 г. за град Нови Пазар, издадено на ТВ Седем ЕАД. 

 

 

 За решението да бъде уведомена Комисията за регулиране на съобщенията.  

 

 

ГЕОРГИ ЛОЗАНОВ 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА СЕМ 


